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Prizren
DATE/A: 24.08.2017
REFERENC-F: Nr. 245/4
PER/ZA/TO: Drejtoria pér Urbanizém dhe Planifikim Hapésinor
CC: .
PERMES/PREKO/THROUGH: _ i
NGA/OD/FROM: Samir Hoxha - Drejtor i QRTK-sé Prizren / th//
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Vendimi i Komisionit té IKMM-sé Prishtilgg_ - 1%

Po ju dérgojmé Vendimin e Komisionit t& IKMM-s& p&r Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Kérkesave
dhe Projekteve Restauruese-Konservuese t& Trashégimisé Kulturore nr.73/2017 té dt. 07.08.2017
pér léndén Rexhep Morina Nr. 04-353/01-23716 pér renovimin e brendshém té objektit dhe
ndérimin e kulmit, né ngastrén kadastrale Nr.3429-0 Z.K. Prizren.

Léndés ia bashkangjesim kopjen e Vendimit.
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Ky vendim hyi né fugi ditéi e nénshkrimit.



Arsyetim

ga Prizreni ka parashtruar kerkcsc per dbénien ¢ pélqimit pér renovim té
Jeknt dhe ndérrimin ¢ kulnut
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Mbi ba/cn eletija Sy jclxommdmu t& Kom it):Eshie: vendﬁ ur st né dlprZLtl\ & Lctg
Vendmu Kushtet e v c.ndosura ne arsyetim konﬂduohen n& térési; obligative:

- Vendimi i dérgoheét:
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